aerolínea estándar a la Riviera Maya y acceso por un día al parque acuático 
Nickelodeon, con un valor de hasta $100, 000.00 pesos M.N. (Cien mil pesos 00/100 
Moneda Nacional) (incentivo para el ganador del primer lugar de la promoción). 

2. 2 (dos) Bici eléctrica con casco con valor de hasta $15,000.00 pesos M.N. (quince 
mil pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. (un incentivo para el ganador del 
segundo  al tercer lugar de la promoción). 

3. 2 (dos) Nintendo Switch 2 con valor de hasta $12,000.00 pesos M.N. (doce mil pesos 
00/100 Moneda Nacional) cada uno (un incentivo para el ganador del cuarto al quinto 
lugar de la promoción). 

4. 5 (cinco) Cámara Instax + impresora Instax + cartuchos+ dron con valor de hasta 
$7,000.00 pesos M.N. (siete mil pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno (un

[...]

Términos y Condiciones de la promoción, así como el Aviso de Privacidad inherente. 

Registro de Tickets: Cada ticket de compra que el consumidor registre en la página oficial 
antes descrita, deberá haber sido emitido durante la vigencia de la promoción y su valor 
deberá ser igual o mayor a $399.00 M.N. (trescientos noventa y nueve pesos 00/100 moneda 
nacional) o más, en productos Mattel® participantes. 
Acumulación en el monto: Si el consumidor acumula más de $399.00 M.N. (trescientos 
noventa y nueve pesos 00/100 moneda nacional) o más, en productos Mattel® participantes 
en un sólo ticket, ya sea duplicando o triplicando la compra mínima requerida para 
participar, estos no se considerarán como registros adicionales. Si el consumidor desea 
acumular un mayor número de participaciones, deberá realizarlo a través de diversos

[...]

efectuar sus compras en diversas exhibiciones, asegurándose de recibir el número de tickets 
correspondientes a cada una. 
El consumidor podrá realizar diversas compras en un mismo día y/o sucursal, a fin de 
obtener un mayor número de tickets cuyo valor sea igual o mayor a  $399.00 M.N. 
(trescientos noventa y nueve pesos 00/100 moneda nacional) o más, en productos Mattel® 
participantes, para posteriormente poder registrarlos y lograr un mayor número de tickets 
válidos registrados. 

Al término de la promoción el sistema hará corte y arrojará a los 10 (diez) consumidores que